
1 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  – OSTELLATO (FE) 
Via Marcavallo, 35/b – 44020 Ostellato (FE) - Tel. 0533/681191 – Fax 0533/680132 

 Mail: feic81400b@istruzione.it - Web: www.comprensivoostellato.gov.it  
Cod. Meccanografico feic81400b 

                                                                                                                                       Agli Interessati 
                                                                                                                      Alle sezioni di: 

                             Pubblicità Legale – Albo on-line  

                 Amministrazione Trasparente 

                                                                                                                                    del sito internet dell’istituzione scolastica  

                                                                                                                                           www.comprensivoostellato.edu.it 

 

 
 
Prot. n°  vedesi segnatura 

 
OGGETTO: DETERMINA DI INDIVUDUAZIONE Esperti interni per l’attuazione dei progetti presentati in 
riferimento al PIANO SCUOLA ESTATE ,UN PONTE PER UN NUOVO INIZIO C.M. 643/2021: 

 
Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO       IL D.L. 41/2021 art.31 c.6 “Decreto sostegni” “Misure per favorire l’attività didattica e per il 

recupero  delle competenze e della socialità delle studentesse e degli studenti 

nell’emergenza COVID 19” 

VISTO               La nota del M.I. n.643 del 27/04/2021 “Piano Scuola Estate Un Ponte Per Il Nuovo 

Inizio; 

VISTO               La nota  del Dipartimento per le risorse umane,finanziarie e strumentali-Ufficio IX di 

assegnazione della somma pari a euro 16.196,56 

VISTE   le delibere degli OO.CC. competenti(Collegio dei docenti  del 12/05/2021  e Consiglio 
di Istituto  del 31/05/2021);  

 
VISTO   la candidatura  volontaria di alcuni docenti acquisita tramite modulo google Prot. n° 

3100 B/32 del 10/05/2021;    
           
VISTO  la presentazione dei progetti:Stiamo in Steam e Sipario a cielo aperto acquisiti al 

protocollo n.3440 del 24/05/2021; 
 
VISTO  il proprio Regolamento per la disciplina degli incarichi al Personale interno ed esperti 

esterni approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n.63 del 05/09/2016; 

Firmato digitalmente da ALLEGRETTA ANTONIETTA

FEIC81400B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003901 - 11/06/2021 - B15 bilancio/tratt. Ec./a - U

mailto:feic81400b@istruzione.it
http://www.comprensivoostellato.gov.it/
http://www.comprensivoostellato.edu.it/


2 

 

VISTO        L’avviso pubblico prot.n.3623  con cui si richiedeva la candidatura di esperti interni; 

VISTO       Le candidature pervenute e esaminati i curricula; 

Considerata la contrattazione integrativa d’Istituto effettuata in data 11/06/2021; 

 

 
DETERMINA 

 

Art. 1 

Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 
Art. 2 

Di individuare quali esperti interni 

 Per il progetto “Stiamo in STEM”i seguenti docenti:Zironi Rita,Merlo Giulia,Sartori Maria Rita,Carucci 

Giuseppina; 

Per il progetto “Sipario a cielo aperto” i seguenti docenti:Vindigni Maria Grazia,Fantinuoli 

Monica,Gaiba Gloria. 
Art. 3 

L’incarico avrà come oggetto la realizzazione dei laboratori tecnico-espressivi, come descritto 
nei progetti presentati, nel periodo dal 16/06/2021 al 30/06/2021; 

Art. 4 

La prestazione del servizio di cui all’Art. 2  sarà  remunerata secondo quanto  stabilisce la C.M. 643 

/2021 (per le attività laboratoriali  si potrà prevedere una retribuzione  del personale docente in 

relazione a quanto previsto  per le attività aggiuntive d’insegnamento art.88,c.2b CCNL 2016/18,per 

un importo di 35 euro). 

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Antonietta Allegretta 

 
 

 

 

 

Firmato digitalmente da ALLEGRETTA ANTONIETTA

FEIC81400B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003901 - 11/06/2021 - B15 bilancio/tratt. Ec./a - U


		2021-06-30T14:33:02+0200
	ALLEGRETTA ANTONIETTA




